
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。 

平素は町内会活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて新型コロナウイルスは引き続き予断を許さない状況にありますが、春の桜まつりと 

こいのぼりの 2つの行事につきまして、本部役員会や班長会議で いろいろと検討の 

結果、屋外での行事であることも勘案の上、下記の通り実施することに決定致しました 

ので、ご連絡します。 

記 

１．  桜まつり  

 （１）期 間  3月 27日（土）～4月 4日（日）の 9日間（予定） 

 （２）内 容  ①バス通りから自治会館に至る桜並木の片側に提灯を吊るします。 

          ②ライトアップ（5機）・・・点灯時間 （18：30～21：00頃まで） 

          ③当行事につきましては準備からや後かたづけまで、桜プロジェクトの 

全面的なご支援を頂戴しています。 

 

２． こいのぼり   

 （１）期 間  4月上旬～5月上旬（約 1ヶ月間） 

 （２）内 容  調整池上空にて３０余匹のこいのぼりが春の空気を吸いながら元気よく 

泳ぎます。 

桜まつりと こいのぼりの実施について（ご連絡） 

町内会会員各位 

桜ヶ丘町内会 

※ 上記 2 つの行事につきましては、 コロナウイルスとの関連で、 

必ずマスクを着用し、ソーシャルディスタンスをとり、３蜜を避ける

などの十分な対策を各自配慮しながら参加して下さい。 


